

Администрация муниципального округа город Славгород Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11	2024	№ 695/1-p
	г Спавгород	

В связи с организационно-кадровыми изменениями, в целях выработки согласованных действий и принятия экономически обоснованных решений в области управления муниципальными предприятиями и учреждениями, повышения ответственности руководителей за результаты деятельности, сохранности и эффективного использования муниципального имущества:

1.Утвердить балансовую комиссию в следующем составе: Председатель комиссии:

Самсонова Елена Николаевна — заместитель главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Заместитель председателя комиссии:

Литау Евгений Викторович — первый заместитель главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Секретарь комиссии:

Тома Татьяна Васильевна - главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Члены комиссии:

Карасёва Татьяна Геннадьевна — председатель Комитета по имущественным отношениям администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Битков Евгений Михайлович — председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Мужиков Михаил Владимирович – и.о. председателя Комитета ЖКХ и экологии администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Бондаренко Вячеслав Николаевич – председатель Комитета градостроительства и архитектуры администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Сошенко Нина Витальевна — начальник юридического отдела администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Лихолет Татьяна Геннадьевна — начальник отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Заболотная Елена Викторовна — начальник отдела финансовоэкономического контроля и контроля в сфере закупок администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Кондратов Сергей Валерьевич – председатель Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края седьмого созыва (по согласованию);

Ферккерт Наталья Николаевна — председатель постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края по экономической политике, бюджету и собственности (по согласованию);

Бессарабов Александр Александрович — член постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре (по согласованию);

Уздемир Сергей Георгиевич – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края по предпринимательству, сельскому хозяйству, транспорту и торговле (по согласованию).

- 2. Распоряжение администрации города Славгорода Алтайского края от 03.10.2023 № 626-р признать утратившим силу.
- 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора

Заместитель главы адм муниципального округ	•
•	Н. Самсонова
	2024
Начальник юридическ	гого
отдела	
Н	.В.Сошенко
	2024
	номического развития Г. Лихолет 2024
	делопроизводству .В. Бринюк 2024

Тома Т.В.